גם תת חידה בלי פתרונה. לסוך על הקורא שהוא פותר. לא לעגל. לתת בשיר מפלש אל ארץ ושמיה.

מכאן עשוי להסתבר, כי נתן אלתרמן משורר של הגיון הוא, ושל הגיונות; נכון הדבר! כי הוא משורר של כוונות וכתובות בכוונה-תחילה? – נכון הדבר! והליריקה, - זו

1 נדפס ב'משא' (מצורף ל'למרחב'), שנה ז', גל' 27 (כ"ב בסיון תשי"ז, 21 ביוני 1957), עמ' א, ב.

שהיא אימפולס, זו שהיא כולה רטט אייש והמחושב שבה הוא מועט שבמעט, - מה חלקה בשירת נתן אלתרמן? אכן, - הוא הוא ייחודו של נתן אלתרמן. - שאע"פ שהנו משורר הוגה-דעות ואפילו דעות על השירה והשיר. - אין הוא פותח לעולם בשיר אלא מתוך השראה עליונה, ולא רק שאין כאן תרתי-דסטר, אלא אדרבא.